



# Kimberly-Clark de México, S.A.B. de C.V.

**DOMICILIO FISCAL:**  
AV. JAMIE BAUMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
ALCALDIA MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO  
TEL. SER: 500  
REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM4910226-DEA

## 3a COPIA

VENDIDO A: 64-06-053 REC: ECO061122F78

CONSTANDO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
AV. JUAREZ NUM. 5987 INT. OTE  
COL. SAN FELIPE C.P. 27085  
TOREON TOREON COAHUILA DE ZARAGOZA  
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAJDAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

REMISION FACTURA NO. EGI08124  
HOJA NO. 01  
FECHA Y HORA DE EMISION:  
2020-06-11T20:52:49

LUGAR DE EXPEDICION:  
8-30 PLANTA TERCERIZCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMEJICAN PUEBLA-  
C.P. 74129

USO DE CEDI: 601 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPRANTE: I - Ingreso

PEL.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ROUTE	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA	78862	34700	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88	518	113	V	935	028	P	786060003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/EZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C		300	423.27	109998	32.42+11			254.59	76,377.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 76,377.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 12,220.32															
MR 92221	7501943485853	TR PETA10180XCM BCA	180	6		C		50	365.90	109998	31.97+11			233.66	11,683.00
Clave SAT: 14111703 - Tealías de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,683.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,869.28															
PRECIOS L.A.B. FABRICA 350															
TOTAL IVA 16: 14,089.60															
TOTAL VENTA: 102,149.60															

182842

16.050 KILOS

(CLIENTE DOS MITL CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS 60/100 M.N.)  
PFD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN  
\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-JUL-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*  
90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500 MTS. PSC MIX SSS-COC-800002

FOLIO FISCAL: A63B28B9-D63D-48BF-8479-72AF54869620  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001006000405003200  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EXISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EXISOR:

CVXHKQGNt+HdnNwmsns3pK7hsVA1L24b18/as6jWkx3eJm1tEbmd+FsU  
+/FAZCE9nMQVSLdMMD2kMx/qrByfLWZvWmJm74900S131jJd29qJwCfEGYZcTOfPelaRozZzAYX0gUgmChS1yV6Kv8qMxHnAUyFDN9yHEPEYECOMLmWFSDFLYKTdmeEkKlpJdndNSU76f7KfWfxvKwEPRwsabUuM  
4h1YCY9Am3FaToum866fKbdDuzZfPnchcBkRtnx7/LBkCqZzmgauZ012/6891eB/pYtYfHmBqgD1K6ZPmEkdR4L2JpKmbJasBq6Fj0YzV5dA==  
SELO DIGITAL DEL SAT:  
1XBkKqyKp657iX31e+6pKxSN/1kXVbY6v5bYdKkTECIc5yF8EhE1YEPYBRNtUguyjExKp90yXXK/GAFUeJLON6SQU0R4VYvE7sK57n+XkXBPkCZnZLpYKHdEhPpCemQpUvBzBKR31F7L1Peb9yXK0FQ  
+mpjDh//epk40kzEByIaVhNct36gwFKlQbN8gejYp15qkHbY67F5FR4LkKxIE3s11Z7G/0uUJ/7SjP5j8yZqudR6618hngBndPKO1b1a13mDzfm4cKAlRQ4uVcV110j5eH15c0rte0ZBYv5sacYw0x4dldkqf7d  
d1KXCK0kmmkZVCSRA=  
CADENA ORIGINAL DEL COMPROBANTE DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:  
111.11A63B28B9-D63D-48BF-8479-72AF54869620|2020-06-11T20:53:31|EEL961104G96|CVXHKQGNt+rhohNwmsns3pK7hsVA1L24b18/as6jWkx3eJm1tEbmd+FsU  
+/FAZCE9nMQVSLdMMD2kMx/qrByfLWZvWmJm74900S131jJd29qJwCfEGYZcTOfPelaRozZzAYX0gUgmChS1yV6Kv8qMxHnAUyFDN9yHEPEYECOMLmWFSDFLYKTdmeEkKlpJdndNSU76f7KfWfxvKwEPRwsabUuM  
4h1YCY9Am3FaToum866fKbdDuzZfPnchcBkRtnx7/LBkCqZzmgauZ012/6891eB/pYtYfHmBqgD1K6ZPmEkdR4L2JpKmbJasBq6Fj0YzV5dA==|00001000000405003200||  
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2020-06-11T20:53:31



Recibim ecarin  
completa

19 junio 20

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISION PROVISIONAL 2 COPIAS  
RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCION/ENTRADA  
RECIBIDAS, REMISION OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 119665  
TRAILER 48  
PLACAS:  
TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89  
NO. CAJA:

**Foodeli**  
AV. JUAN BAUTISTA DE ANTONIO  
COL. SUR FELIPE C.P. 27085  
TEL. 477-7788

UNIDAD: 1  
NO. CAJA: 1

Mara del Rayo Llorra